
-  1 - 09 -  2006ZÁŘÍ 2006

obsah UIIUIUUUI
02 návštěva

Barevný srub v horách je
realizovaným snem Viery 
Croznerové. Zprvu jej pojednala 
v čistých šedobílých odstínech, ale 
pak vzala do ruky štětec a dala se do 
díla

V MILOVANÉM KRAJI
Věra a Michael si tak zamilovali 
oblast Českého Meránu, že si v něm 
koupili chalupu, původně starou 
kovárnu

20 právo
Příliš hluční sousedé můžou být pro 
chataře a chalupáře, kteří 
o víkendech chtějí v klidu 
odpočívat, skutečným problémem. 
Existuje nějaká právní úprava, která 
by jej resila?

22 stavba
Pavlače se často objevují na 
patrových roubených či brázděných 
stavbách v severních Čechách. Na 
její opravu krok za krokem dohlížel 
ing. arch. Jan Pešta

STAVBA DRÁTĚNÉHO PLOTU
Plot z drátěného pletiva je 
trvanlivější než dřevěný, levnější než 
zděný a ani jeho montáž není 
složitá

32 SPECIÁL
JAKÝ DŮM -  TAKOVÉ DVEŘE
Kromě tradičních vstupních a interi
érových dveří si vysvětlíme princip 
dveří bezpečnostních a přesvědčíme 
se, že místo šetří posuvné dveře

Víte, čím lze řezat plech, kovové 
trubky či kámen, brousit kovové či 
lakované povrchy, čím odstranit rez 
nebo zbytky barev? Na tyto 
a podobné práce jsou určeny úhlové 
brusky

40 inspirace
Z ulit nasbíraných při procházce 
přírodou se dají vyrábět hezké 
dekorace, např. obrázek zasazený 
do netradičního rámečku

POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
Jde o maličkost, ale bez poštovní 
schránky se neobejde žádný byt, 
dům ani chalupa

44 zahrada
Kouzlo pozdního léta jsme objevili 
v zahradě se záhony zlatě 
kvetoucích třapatek

50 volný čas
Život plný dravců má David Hübner 
od chvíle, kdy se rozhodl stát se 
sokolníkem. A musíme uznat, že 
například káně rudoocasá, s níž nám 
před fotoaparátem zapózoval, je 
hodna obdivu

59 SOUTĚŽ O to PIL FISKARS®
Rychle odpovězte na soutěžní 
otázku a můžete vyhrát špičkové 
nářadí do zahrady!


